
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lukáš Irgl 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Pavel  Mauer 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce:        Minimalizace rizik při tepelné sterilaci potravin 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložené téma bakalářské práce je s ohledem na globální situaci v migraci obyvatelstva  

velmi aktuální a s ohledem na další vývoj bude vzrůstat na významu. Student ve své práci 

čerpal z teorie znalostí svého konzultanta, avšak zapracování těchto poznatků bylo podáváno 

v lidovém projevu a nesystematicky prezentováno. V praktické části kdy je popisovaná 

technologie tak je zřejmé ,že např. výrobu masových konzerv dle mého mínění zaměňuje za  

výrobu masových pomazánek. Z obsahu zpracované látky je zřejmé ,že student projevoval 

maximální snahu látku zpracovat dle daného zadání, ale  při zpracování  mu unikly některé 

detaily konzervárenské praxe a nepostihl současný trend v tomto oboru. Celkovou úroveň 

zpracovaného zadání hodnotím známkou dobře.   

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce 

 

1. Co je to lyofilizace? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C-dobře…………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

V Uherském Hradišti dne…25..2018………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


